Rua Manoel Lourenço de Araújo, n.º  137    -   Centro    -    CEP: 89.420-000

CNPJ: 83.102.566/0001-51  -  Fone Fax: (49) 3572-1111  -   3572-1121

e-mail.: prefeitura@matoscosta.sc.gov.br

MATOS COSTA-SC CIDADE DO MEL ECOLÓGICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MATOS COSTA -  SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA – SC
ERRATA EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.° 01/2022
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

O Prefeito do Município de Matos Costa, Estado de Santa Catarina, no uso das
atribuições legais, faz-se publicar o que segue:

Onde se lê: EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.° 01/2022

O Prefeito do Município de Matos Costa, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições
legais, e de conformidade com o resultado final do Processo Seletivo n.º 01/2022, CONVOCA
os candidatos abaixo relacionados, para apresentar-se ao Departamento Municipal de
Recursos Humanos no prazo de até 02 (dois) dias, munidos da documentação exigida, para
fins de contratação/admissão no cargo para o qual foi classificado.

Leia-se: EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.° 01/2022

O Prefeito do Município de Matos Costa, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições
legais, e de conformidade com o resultado final do Processo Seletivo n.º 01/2022, CONVOCA
os candidatos abaixo relacionados, para apresentar-se ao Departamento Municipal de
Recursos Humanos no prazo de até 05 (cinco) dias, munidos da documentação exigida, para
fins de contratação/admissão no cargo para o qual foi classificado.

Demais informações permanecem inalteradas.

Matos Costa, 30 de Junho de 2022.

PAULO BUENO DE CAMARGO
Prefeito Municipal